Pro felici prospero et benedicto matrimonio in Dei nomine feliciter
contrahendo per verba de presenti mutuo consensu et stipulatione
hinc inde intervenientibus secundum sacrosanctam romanam eccle-
siam et canonum instituta volunt et mandant ac secundum leges et
jura communia vulgariter nuncupata a la greca imperpetuum inter
Spectabilem Capitaneum Lazarum Locatelli filium legitimum et natu-
ralem quondam Capitanei Don Vincentj et Pace Lucatelli in presentia-
rum armorum capitaneum super fabricis huius invictissimae civitatis
Drepani sponsum ex una parte;

Et Donnam Silviam de Aiuto filiam legitimam et naturalem quondam
Joannis Laurentij et Donnae Savinae de Aiuto olim jugalium mulierem
viduam relictam quondam Scipionis Stayti de hac civitate Drepani
sponsam parte ex altera.

Et pro contemplatione decoratione et causa quidem matrimonij ac
substentatione ipsius dicta Donna Silvia de Aiuto et Stayti sponsa
civis Drepani nota per me infrascriptum notarium coram nobis exi-
stens prius in presenti contrattu in presentia et cum auctoritate et con-
sensu magnifici u.j.doctoris Nicolai Scalisi u.j.doctoris judicis regiae
curiae capitanialis huius civitatis Drepani presentis et eam in hijs
authorizantis et habilitantis ac interrogantis ut infra sponte et sollem-
niter animo et intentione se ipsam dotandi et dotare volendi de bonis
el juribus suis proprjs dotavit et dotis nomine et pro dotis suius con-
stituit et promisit ac promictit dicto sponso spectabili capitaneo
Lazaro Locatelli sponso eius futuro viro etiam mihi notario cognito
presenti stipulanti et recipienti dotes et bona infrascripta videlicet.

In primis medietatem integram pro indiviso cuiusdam territorij non-
cupati di lo Fartaso cum medietate integra pro indiviso onerum jurium
censualium et gravitiarum super eo quolibet debitarum et solvenda-
rum quocumgque nomine nuncupenter aut nuncupari possent in vim
quarumcumque contrattuum testamentorum codicillorum et scriptura-
rum quocumgque et qualitercumque et proprietarorum si qui forte sunt
reservato consensu et non aliter nec alio modo quam allera integra
medietas pro indiviso stettat et pertinet ad Donnam Fulviam de Aiuto
eius sororem utrinque coniunctam in vim testamentarie dispositionis
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quondam Don Hjeronimi Tagliavia vigore testamenti sollemnis et in
scriptis conservati in actis quondam notarij Joannis Vincentij de Rizo
de civitate Salem die quarto februarij XI" Indictionis 1567 ct fuit et est
ipsius Donnae Fulviae eius sororis presentis et stipulantis coheredita-
rio nomine dicti quondam Don Hjeronimi Tagliavia pro ut sponsa ipsa
authorizata ut supra cum unico bino et trino juramento affirmavit et
affirmat et sibi plene constitit atque constat omni contradictione ces-
sante siti et positi in Valle Mazariae in territorij civitatis Castrivetrani
confinati cum territorio Dabesi